®EJIEPAJIBHOE I'OCYJAPCTBEHHOE BIO)KETHOE
OBPA30OBATEJILHOE YUPEXK/JIEHWUE BBICIIIEI'O OBPA3OBAHUSI
«BAIIKUPCKHM T'OCYJIAPCTBEHHBI MEJUIIMHCKA YHUBEPCUTET>»
MHUHHUCTEPCTBA 3/IPABOOXPAHEHMSI POCCUMCKOM ®EJIEPAIIMHA
(®T'BOY BO B(Ir'MY MMH3/IPABA POCCHMN)

IIPUKA3
08.08.2018 Ne 715-y

r. Yoa

O 3aunciiennu Ha 1 Kypc HAa OCHOBHbIE KOHKYPCHbIE MeCTa

B coorBerctBUM ¢ mpukazoM MuHHCTEpCTBA 0O0pa3oBaHUST U HAYKH
Poccuiickoit ®@enepanyu ot 14.10.2015 Nel147 «O6 ytBepxaenun [lopsiaka
npuéma Ha o0yueHue 1Mo 00pa3zoBaTEIbLHBIM IIPOrPaMMaM BBICIIETO 00pa3oBaHuUs -
nporpammam  OakajiaBpuara, MporpaMMmaMm  CIEeHUauTeTa, Iporpammam
MarucTparypbl», IpukKazoM MuHHCTEpcTBa 00pa3oBaHusi U Hayku Poccuiickoi
@®enepanun ot 28.04.2017 Ne 393 «OO0 yCTaHOBJICHUM OpTaHU3AIMIM,
OCYIIECTBIISIIOIIUM 00Pa30BATENIbHYIO JIESITEIHbHOCTh, KOHTPOJBHBIX HU(Dp mpuEMa
MO0 CHEHUATBHOCTSIM M HaNpaBJICHUSM TOATOTOBKM W (WJK) YKPYMHEHHBIM
rpymmnaM CHEeNUaTbHOCTEH U HampaBI€HUM TOATOTOBKU JUIsi OOydYeHHS 0
oOpazoBaTeIbHBIM  TIporpaMMaM  BBICIIETO0  oOpa3oBaHus  (mporpamMmam
OakaniaBpuata, mporpaMMam CrHeluaiuTeTa, NporpaMmMaM MarucTpatryphl) 3a CUét
OIOJIPKETHBIX acCUTHOBaHUM (enepanbHoro Oromxera Ha 2018/19 yueOHbIN TOIY,
[IpaBunamu  mpuemMa B (QemepaibHOE  TOCYAApPCTBEHHOE  OIOKETHOE
oOpa3zoBaTenbHOE  YUYPEXKICHHE  BBICIIErOo  OOpasoBaHusi  «balrkupckuii
roCy1apCTBEHHbIN MEAULIMHCKUN YHUBEPCUTET» MUHUCTEPCTBA 3IpaBOOXPAHEHHUS
Poccuiickoit ®enepanuu Ha 0O0ydeHHE 1O O0Opa3oBaTEIbHBIM IIPOrpaMMam
BBICIIETO  OOpa3oBaHus — TMporpaMMaM OakajaBpuaTa ¢ IporpaMmam
cneruanutera Ha 2018/2019 y4eOHbIN TO ¥ HA OCHOBAHUU PEIICHUS MPUEMHON
komuccun oT 08.08.2018, mp n k a 3 BI B a 10:

1. 3auyucauts ¢ 01.09.2018 na 1 kypc Ha ouHyl (opmMy OOydeHHs IO
o0pa3oBaTeabHOI MporpaMMe BBICHIET0 00pa30BaHus - MPOrpaMMe CIEeHATUTETa
no crneruaibHocT 31.05.01 JleueOHOE ne10 HA OCHOBHBIE KOHKYPCHBIE MECTa B
paMKax KOHTPOJBHBIX IU(p Mpuéma rpak/iaH Ha 00ydeHHE 3a CUET OIOJKETHBIX
ACCUTHOBaHMM (pesiepanbHOTO OI0JIPKETa COTJIACHO CIUCKY:

@®.1.0. bann
1.1. CapBanueBa Anuna @arumMoBHa 276
1.2. Baneesa lOnus JlenncoBHa 262
1.3. T'yGaitnymmun Upuk A3aToBud 255
1.4, T'm33arymnuna Jleiican PagukoBHa 249

1.5. Kapumona Anrenuna PaaukoBHa 246



1.6.
1.7.
1.8.
1.9

1.10.
1.11.
1.12.
1.13.
1.14.
1.15.
1.16.
1.17.
1.18.
1.19.
1.20.
1.21.
1.22.
1.23.
1.24.
1.25.
1.26.
1.27.
1.28.
1.29.
1.30.
1.31.

OwimnnoB ApTéM AHATOJIBEBUY
["'a3zu3oBa AnnOuna PagnkoBHa
Nwmaera JInana bymaroBHa
XucamytauHoB Jlamup MyHupoBru4
NmmmmoB Tamepiian PamuiieBuu
JlunatoB Januna OneroBuy
CarbinapikoBa Kapuna UneHypoBHa
AmunoB Hus3z MapaToBuu
baitxanoBa Anr0uHa PunaTtoBHa
Konosanosa Bukropus CepreeBna
Myparmuna Anenst Anb0epToBHA
MaxmyTtoBa Asicy MaHcypoBHa
N3maitnoB AHTOH BacunbeBuu
JIsnnueBa Banepus AnekcaHIipoBHA
AOnynnuHa Dmuna JlenapoBHa
Bamnaxmeroa Kapuna OnpMupoBHa
FOnyc6aesa ['y3enb 3akupoBHa
Ocranenko EBrenust AHapeeBHa
bakuposa /Ilnana AnapeeBHa
Caduna Jletina CanuxoBHa
YcmanoB OpHecT A3aToBUY
®posnoBa Codrs AlekceeBHa
baknesa Kapuna ®unaToBHa
['aneeBa Kamuns PycremoBHa
Takuymnun Onyapa MapatoBuy
lNataynnun Yunrus PunatoBu4

245
245
245
245
245
244
244
244
244
244
244
243
243
243
242
242
241
241
241
240
240
239
239
239
238
238

2. 3aunciuth ¢ 01.09.2018 na 1 kypc Ha ouHyio (opmy oOyudeHus 1o
o0pa3oBaTeIbHOM MpOTrpaMMe BBICIIETO 00pa30BaHus - MPOrpaMMe CIICIHATUTETa
no cneunanbHoctr 31.05.02 Ilenuatpus Ha OCHOBHBIE KOHKYpPCHBIE MECTa B
paMKax KOHTPOJIbHBIX ITUGp mpuéMa rpaxaaH Ha oOydeHHe 3a CUET OIOJIKETHBIX
ACCUTHOBAaHMM (peiepaabHOr0 OOIKETa COTJIACHO CIHUCKY:

2.1.
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.
2.17.
2.8.
2.9

2.10.
2.11.
2.12.
2.13.

®.1.0.

XabubpaxmanoBa DimHa MapaToBHa
A3suzoBa Unbcesap @sapuroBHa
Sxybenko AHxenrka AHaTOJIbEBHA
Kanpanosa /lapsst FOpreBHa
BaneeBa Onuna A3zaMaTtoBHa
Jmutposa Exareprna boprucoBHa
Numyparosa Codus BragumuposHa
ApcnanbaeBa Munena bynarosna
Hyraesa Hypusa ®any30BHa
Edpemona Jlapbs Hukomnaesna
MymunoB /lnop AdunsmatoBuy
MyxetaunoB Jlenuc Pudouu
bassuroB Apcnan Kapumosuu

bamn

259
238
234
231
229
224
224
224
224
224
224
223
223



2.14. lakupssHoBa Anens UnbnapoBHa 223

2.15. Anexcanaposa Dauta CepreeBHa 222
2.16. HOcymnoB Xamua Cana-XamM3aToBUY 222
2.17. MaxkapoBa Mapus HukonaeBHa 222
2.18. IlamcytnunoBa ['ynbinaT AB3ajgoBHa 222
2.19. daxpernuHoBa Acus AlMa3zoBHA 222
2.20. KamaeB Aptyp DayapaoBud 221
2.21. TaitnernuaoBa Pernna PycTtamoBHa 221
2.22. ®arxymiuna ["amus PyctamoBHa 221
2.23. daznpieBa JInana DayapnoBHa 220

3. 3aumcnute ¢ 01.09.2018 Ha 1 kypc Ha ouHylo (opmy oOydeHHS O
00pa30BaTeNbHOM MPOrpaMMe BBICIIEIO 00pa30BaHUA - MPOTpamMMe CIIeUATUTETa
no cnenrasnbHOCTH 31.05.03 CrOMarTonorust Ha OCHOBHBIE KOHKYPCHBIE MECTa B
paMKax KOHTPOJBHBIX HU(Dp mpuéma rpakaaH Ha oOydeHHe 3a CUYET OIOKETHBIX
aCCUTHOBaHUM (peiepabHOro OIKETAa COTJIACHO CIUCKY:

d.1N.0. bamn

3.1. buxtumepona {nana dmopoBHa 268

4. 3aumciuth ¢ 01.09.2018 Ha 1 kypc Ha ouHyro QopMy 0OydeHHUS IO
o0pa3oBaTeabHOI MPOrpaMMe BBICHIET0 00pa30BaHus - MPOrPaMME CIIEHHATIUTETA
no cnenuaibHocTH 32.05.01 Menuko-npoduiiakTHyeckoe A0 Ha OCHOBHBIC
KOHKYpPCHBIE MeCTa B paMKaX KOHTPOJIbHBIX IuGp npuéma rpakiaH Ha oOydeHue
3a c4€T OI0/PKETHBIX aCCUTHOBaHMUH (eiepaibHOTO OI0KETa COTIIACHO CITUCKY:

®.1.0. bamn
4.1. TrwodsakoBa Anacracus AHIpeeBHA 219
4.2. Hmpaenerora Mmo3a AlimapoBHa 216
4.3. Araea Mapuna PapukoBHa 214

5. 3auucnute ¢ 01.09.2018 wa 1 kypc Ha ouHyro (opMy 0OydeHHS IO
o0pa3oBaTenbHOM MPOTrpaMMe BBICIIETO 00pa30BaHus - MPOrpaMMe CIICIHATUTETa
no cnenuaibHocTH 33.05.01 dapmanuss Ha OCHOBHBIE KOHKYPCHBIE MeCTa B
paMKax KOHTPOJIbHBIX HUGp Mpuéma rpakaaH Ha oOydeHHe 3a CuéT OHOIKETHBIX
aACCUTHOBaHMU (pesiepaibHOTO OI0JIPKETa COTJIACHO CHUCKY:

@®.1.0. bann
5.1. Tyx6aroB Punar ®aputoBuu 225
5.2.  Crpyrosa Banepus AnapeeBHa 224

PekTop B. H. ITaBnoB



